

## **Østervrå Invest ApS**

**CVR-nr.: 31088836**

Gjersholtvej 9  
9750 Østervrå

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2022

Lone Haugaard  
Dirigent

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Østervrå Invest ApS  
Gjersholtvej 9  
9750 Østervrå

CVR-nr: 31088836  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er formueanbringelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.138</b>	<b>-5.509</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.138</b>	
Andre finansielle indtægter		73.691	51.056
Øvrige finansielle omkostninger		-32.097	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>40.456</b>	<b>45.547</b>
Skat af årets resultat		-8.976	
<b>Årets resultat</b>		<b>31.480</b>	<b>36.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		31.480	-263.495
<b>I alt</b>		<b>31.480</b>	<b>36.505</b>

**Balance 31. december 2021****Aktiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		4.622.630	2.376.696
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.622.630</b>	<b>2.376.696</b>
Likvide beholdninger		81.508	2.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.704.138</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.704.138</b>	<b>2.379.458</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.969.616	1.938.136
Forslag til udbytte		0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.094.616</b>	<b>2.363.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Skyldig selskabsskat		8.976	9.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.600.546	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.609.522</b>	<b>16.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.609.522</b>	<b>16.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.704.138</b>	<b>2.379.458</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1